

Jensens Gulve ApS
Brejningvej 25, Brejning, 6920 Videbæk

CVR-nr. 38 28 98 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2019.

Martin Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensens Gulve ApS Brejningvej 25, Brejning 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 38 28 98 37
	Stiftet: 29. december 2016
	Hjemsted: Spjald
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Direktion	Thomas Jensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjejlevej 16 6920 Videbæk
Bankforbindelse	Nordea Bank, Bredgade 23, 6920 Videbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af og drive gulvbelægningsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets første 8-9 måneder af regnskabsåret har været præget af forholdsvis for høje omkostninger set i forhold til omsætningen, og ledelsen har som følge heraf i efteråret 2018 lavet en række tiltag, som har reduceret omkostningerne væsentligt. Der er således realiseret et positivt driftsresultat i 4. kvartal 2018. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen kan reetableres igennem fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.536.925 mod 1.462.910 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -166.903 mod -232.254 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.536.925	1.462.910
2 Personaleomkostninger	-2.476.483	-1.449.585
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.084	-215.450
Driftsresultat	-113.642	-202.125
3 Øvrige finansielle omkostninger	-120.701	-94.328
Resultat før skat	-234.343	-296.453
Skat af årets resultat	67.440	64.199
Årets resultat	-166.903	-232.254
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-166.903	-232.254
Disponeret i alt	-166.903	-232.254

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	218.998	413.081
5	Leasede driftsmidler	<u> 0</u>	<u> 83.333</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 218.998</u>	<u> 496.414</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 218.998</u>	<u> 496.414</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u> 414.135</u>	<u> 238.976</u>
	Varebeholdninger i alt	<u> 414.135</u>	<u> 238.976</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030.939	603.938
	Igangværende arbejder for fremmed regning	41.458	0
	Udskudte skatteaktiver	131.639	64.199
	Periodeafgrænsningsposter	<u> 6.656</u>	<u> 37.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 1.210.692</u>	<u> 705.637</u>
	Likvide beholdninger	<u> 104.568</u>	<u> 0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 1.729.395</u>	<u> 944.613</u>
	Aktiver i alt	<u> 1.948.393</u>	<u> 1.441.027</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>-395.159</u>	<u>-228.254</u>
	Egenkapital i alt	<u>-315.159</u>	<u>-148.254</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	436.410	181.378
	Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>90.564</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.410</u>	<u>271.942</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	170.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	744.543
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	610.229	141.187
	Anden gæld	<u>1.046.913</u>	<u>431.609</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.827.142</u>	<u>1.317.339</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.263.552</u>	<u>1.589.281</u>
	Passiver i alt	<u>1.948.393</u>	<u>1.441.027</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen kan reetableres igennem fremtidige positive resultater, ligesom det forventes af selskabets bankforbindelse og kreditorer støtter op om driften. Regnskabet er derfor aflagt efter going concern princippet.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.389.883	1.395.387
Andre omkostninger til social sikring	17.988	10.319
Personaleomkostninger i øvrigt	68.612	43.879
	2.476.483	1.449.585
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	120.701	94.328
	120.701	94.328
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	586.865	0
Tilgang i årets løb	0	586.864
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2018	536.865	586.864
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-173.783	0
Årets nedskrivninger	-166.306	-173.783
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	22.222	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-317.867	-173.783
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	218.998	413.081

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
5. Leasede driftsmidler		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	0
Tilgang i årets løb	0	175.000
Afgang i årets løb	-125.000	-50.000
Kostpris 31. december 2018	0	125.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-41.667	0
Årets afskrivninger	0	-41.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	41.667	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	-41.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	83.333
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-228.256	4.000
Årets overførte overskud eller underskud	-166.903	-232.254
	-395.159	-228.254
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400.000 kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	414.135 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030.939 t.kr.	
Andre anlæg, driftmaterial og inventar	218.998 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets samlede eventualforpligtelser udgør pr. statusdagen t.kr. 376, hvoraf 99 t.kr. forfalder i 2019.		